
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
124 m2
Číslo inzerátu (ID): 4247317 Datum vydání: 05.09.2024

Cena za nemovitost:

6 490 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Nabízíme na prodej dům v obci Dolní Moravice o vnitřní dispozici
4+1 s vlastním pozemkem o výměře 2.170m2.
Dům je umístěný v krásné lokalitě Jeseníků, která nabízí soukromí
a klid, který je klíčový pro tu správnou rekreaci. Poblíž obce Dolní
Moravice najdete veškeré lákadla jesenických hor jako je resort
Kopřivná, lázně Karlova Studánka, areál Karlov pod Pradědem.
Lokalita tedy nabídne širokou škálu vyžití v podobě cyklistiky,
turistiky, lyží, běžkování apod.
Strategické umístění nemovitosti a její stav rovněž nabízí možnost
komerčního využití v podobě krátkodobých pronájmů. K tomuto
účelu byla nemovitost v poslední době využívána a je zde tedy
možnost předat současnou klientelu a to včetně kompletního
vybavení a tedy zrychlit si start svého podnikání.
Pokud se Vám nebude chtít využívat okolní aktivity, nudit se
nebudete ani v přímém okolí chaty. V domě se nachází sauna,
krásný rozlehlý pozemek nabízí grilovací zázemí, udírnu, ale i
velký potenciál k vybudování vinného sklípku, který se nachází
přímo na pozemku.
Dům je po výrazné renovaci interiéru. Nově provedené rozvody
vody a odpadu do plastu, elektroinstalace v mědi dle platných
norem.
Vytápění zajišťují elektrické přímotopy ale i kachlová krbová
kamna.
Voda z vlastní studny, odpad svedený do jímky.
Doporučujeme osobní prohlídku nemovitosti. Do konce září 2024
nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,89
% p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4247317
Inzerát aktualizován: 05.09.2024
Inzerát vydán: 18.05.2024
ID zakázky v RK: 200130018
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha: 124 m2
Užitná plocha: 180 m2
Plocha pozemku: 2170 m2
Zastavěná plocha: 124 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


